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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 1 850 zł

Na wynajem słoneczna, gustownie urządzona i zadbana kawalerka w prestiżowej lokalizacji na Gumieńcach z
pięknym widokiem na okolicę. Tuż obok centrum handlowego Ster oraz w pobliżu Jeziorka Słonecznego.

Mieszkanie położone na 4. piętrze niskiego bloku z cegły z końca lat 90-tych.

Na 31,8 m2 powierzchni składają się:

- duży, ustawny salon (ok. 18 m2) wyposażony w pojemną szafę, narożnik, stół z czterema krzesłami oraz
komodę. Z salonu wyjście na balkon (ok. 3 m2) ze stolikiem i dwoma krzesłami. Z balkonu śliczny widok na
okolicę oraz zachody słońca;

- widna, oddzielna kuchnia (ok. 8 m2) z meblami w zabudowie i ze sprzętem AGD - lodówką oraz piekarnikiem
z palnikami gazowymi;

- łazienka (ok. 4 m2) wyposażona w kabinę prysznicową, pralkę, umywalkę, WC oraz szafkę na wymiar;

- przedpokój (ok. 2 m2) z szafką na buty, lustrem, wieszakami i krzesłem.

Do nieruchomości przynależy piwnica.

Mieszkanie przeszło kapitalny remont oraz wymianę instalacji w 2016 roku, natomiast w czerwcu tego roku
zostało odświeżone. Właścicielka urządzała nieruchomość dla siebie, z dbałością o szczegóły.
Lokal jest przestronny, zadbany oraz bardzo dobrze doświetlony.

Ciepła woda oraz ogrzewanie z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni mieszkaniowej ok. 480 zł. Dodatkowo
płatne gaz i prąd co 2 miesiące (łącznie ok. 90 zł).

Kaucja w wysokości miesięcznego czynszu najmu.
Opłata dla biura nieruchomości w wysokości miesięcznego czynszu najmu + VAT.
Preferowany najem na okres minimum roku.

Mieszkanie znajduje się w niskim, zadbanym bloku. Klatka schodowa czysta, z szerokim przejściem. Przy bloku
wiele ogólnodostępnych miejsc parkingowych oraz plac zabaw.

Okolica cicha, spokojna i bezpieczna z wszelkimi możliwymi udogodnieniami: centrum handlowe Ster,
Castorama, liczne sklepy, stacje benzynowe, restauracje, apteki, przychodnie, przedszkola, szkoły oraz
przystanki komunikacji miejskiej.
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W bliskiej odległości urokliwe Jeziorko Słoneczne stanowiące idealne miejsce na spacery oraz aktywne
spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MPN20811 Symbol SWO 404861

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 850 PLN Cena w EURO 386 €

Cena w USD 390 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 32 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22203
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Czynsz administracyjny 480 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


